
Bezirk Alb 2006/07

Jungen U18 Kreisliga Gr.2 Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Reutlingen II 10 9 1 0 59:13 +46 19:1
2 SSV Rübgarten 10 9 1 0 59:20 +39 19:1
3 TSV Betzingen II 10 7 1 2 52:29 +23 15:5
4 TSV Steinhilben II 10 6 0 4 44:32 +12 12:8
5 SSV Reutlingen 10 5 1 4 45:38 +7 11:9
6 TSG Upfingen 10 5 1 4 39:44 -5 11:9
7 TV Unterhausen 10 3 2 5 38:45 -7 8:12
8 TTG Sonnenbühl 10 3 1 6 40:46 -6 7:13
9 SV Weilheim II 10 2 1 7 30:47 -17 5:15

10 VfL Pfullingen II 10 1 1 8 18:53 -35 3:17
11 TuS Metzingen III 10 0 0 10 3:60 -57 0:20
12 SV Pfrondorf II zurückgezogen/gestrichen am 07.08.2006

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Seybold, Hartmut, Brühlstr. 41, 72555 Metzingen, Tel.: 07123/4060,
Fax: 07123/41661, hseybold@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

30.09.2006
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 

TTG Sonnenbühl
Halle: Sonnenbühl
TSV Betzingen II
Halle: Betzingen
SSV Rübgarten
Halle: Betzingen
VfL Pfullingen II
Halle: Pfullingen
TV Unterhausen
Halle: Pfullingen
TSV Steinhilben II
Halle: Sonnenbühl
TSV Betzingen II
Halle: Betzingen
SSV Rübgarten
Halle: Betzingen
VfL Pfullingen II
Halle: Pfullingen
TV Unterhausen
Halle: Pfullingen

SV Weilheim II
 
TuS Metzingen III
 
TSG Upfingen
 
SSV Reutlingen
 
TTC Reutlingen II
 
SV Weilheim II
 
TSG Upfingen
 
TuS Metzingen III
 
TTC Reutlingen II
 
SSV Reutlingen
 

6:4
 

6:0
 

6:0
 

3:6
 

0:6
 

6:2
 

6:2
 

6:0
 

0:6
 

2:6
 

Do.
 

05.10.2006
 

17:00 h/v (1)
 

VfL Pfullingen II
Halle: Pfullingen

TV Unterhausen
 

1:6
 

Sa.
 

07.10.2006
 

14:00 h (1)
 
15:30 h
 

TuS Metzingen III
Halle: Metzingen
TSG Upfingen
Halle: Metzingen

SV Weilheim II
 
SV Weilheim II
 

0:6
 

0:6
 

Di.
 

10.10.2006
 

18:30 h/v (1)
 

VfL Pfullingen II
Halle: Pfullingen

TSV Betzingen II
 

1:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 13:13 | Seite 1 von 3



Bezirk Alb 2006/07

Jungen U18 Kreisliga Gr.2 Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.10.2006
 

14:00 h (1)
 
14:00 h
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h
 
15:30 h (1)
 

TSV Steinhilben II
Halle: Steinhilben
TTG Sonnenbühl
Halle: Steinhilben
TV Unterhausen
Halle: Unterhausen
VfL Pfullingen II
Halle: Unterhausen
TSV Steinhilben II
Halle: Steinhilben
TTG Sonnenbühl
Halle: Steinhilben
TV Unterhausen
Halle: Unterhausen

SSV Reutlingen
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Betzingen II
 
SSV Rübgarten
 
TTC Reutlingen II
 
SSV Reutlingen
 
SSV Rübgarten
 

6:1
 

1:6
 

5:5
 

0:6
 

1:6
 

3:6
 

2:6
 

Di.
 

24.10.2006
 

18:30 h/v (1)
 

TTC Reutlingen II
Halle: TTC Reutlingen

SSV Reutlingen
 

6:1
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

28.10.2006
 

13:00 h
 
14:00 h (1)
 
14:00 h
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 t/h/v
 
15:00 t/h/
v (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 
16:00 h/v
 

TTG Sonnenbühl
Halle: Sonnenbühl
TSV Steinhilben II
Halle: Steinhilben
TTG Sonnenbühl
Halle: Steinhilben
TTC Reutlingen II
Halle: TTC Reutlingen
SSV Reutlingen
Halle: TTC Reutlingen
TSV Betzingen II
Halle: Betzingen
SSV Rübgarten
Halle: Betzingen
TSV Steinhilben II
Halle: Steinhilben
TTG Sonnenbühl
Halle: Steinhilben
TTC Reutlingen II
Halle: TTC Reutlingen
SSV Reutlingen
Halle: TTC Reutlingen
TSV Betzingen II
Halle: Betzingen

TSV Steinhilben II
 
VfL Pfullingen II
 
TV Unterhausen
 
TuS Metzingen III
 
TSG Upfingen
 
SV Weilheim II
 
SV Weilheim II
 
TV Unterhausen
 
VfL Pfullingen II
 
TSG Upfingen
 
TuS Metzingen III
 
SSV Rübgarten
 

2:6
 

6:0
 

5:5
 

6:0
 

5:5
 

6:0
 

6:1
 

6:3
 

6:1
 

6:2
 

6:0
 

3:6
 

Fr.
 

17.11.2006
 

18:30 h/v
 

TSG Upfingen
Halle: Upfingen

TTG Sonnenbühl
 

6:4
 

Fr.
 

24.11.2006
 

18:45 h/v (1)
 

TuS Metzingen III
Halle: Upfingen

TTG Sonnenbühl
 

0:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 13:13 | Seite 2 von 3



Bezirk Alb 2006/07

Jungen U18 Kreisliga Gr.2 Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

25.11.2006
 

14:00 h (1)
 
14:00 h
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 

TV Unterhausen
Halle: Unterhausen
TSG Upfingen
Halle: Upfingen
SSV Reutlingen
Halle: SSV Reutlingen
TTC Reutlingen II
Halle: SSV Reutlingen
VfL Pfullingen II
Halle: Unterhausen
TuS Metzingen III
Halle: Upfingen
SSV Reutlingen
Halle: SSV Reutlingen
TTC Reutlingen II
Halle: SSV Reutlingen

SV Weilheim II
 
TSV Steinhilben II
 
TSV Betzingen II
 
SSV Rübgarten
 
SV Weilheim II
 
TSV Steinhilben II
 
SSV Rübgarten
 
TSV Betzingen II
 

6:4
 

6:4
 

4:6
 

5:5
 

5:5
 

0:6
 

4:6
 

6:2
 

Fr.
 

01.12.2006
 

18:30 h/v (1)
 

TuS Metzingen III
Halle: Metzingen

TSG Upfingen
 

3:6
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

16.12.2006
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h (1)
 

SSV Reutlingen
Halle: SSV Reutlingen
SSV Rübgarten
Halle: Rübgarten
TSV Betzingen II
Halle: Rübgarten
TSG Upfingen
Halle: Upfingen
TuS Metzingen III
Halle: Upfingen
TTC Reutlingen II
Halle: SSV Reutlingen
SSV Rübgarten
Halle: Rübgarten
TSV Betzingen II
Halle: Rübgarten
TSG Upfingen
Halle: Upfingen
TuS Metzingen III
Halle: Upfingen

SV Weilheim II
 
TSV Steinhilben II
 
TTG Sonnenbühl
 
VfL Pfullingen II
 
TV Unterhausen
 
SV Weilheim II
 
TTG Sonnenbühl
 
TSV Steinhilben II
 
TV Unterhausen
 
VfL Pfullingen II
 

6:1
 

6:2
 

6:4
 

6:1
 

0:6
 

6:1
 

6:3
 

6:1
 

6:3
 

0:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 13:13 | Seite 3 von 3


