Bezirk Alb 2006/07

Jungen U18 Kreisliga Gr.2 Vorrunde

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	Ν	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TTC Reutlingen II	10	9	1	0	59:13	+46	19:1
•	2	SSV Rübgarten	10	9	1	0	59:20	+39	19:1
	3	TSV Betzingen II	10	7	1	2	52:29	+23	15:5
	4	TSV Steinhilben II	10	6	0	4	44:32	+12	12:8
	5	SSV Reutlingen	10	5	1	4	45:38	+7	11:9
	6	TSG Upfingen	10	5	1	4	39:44	-5	11:9
	7	TV Unterhausen	10	3	2	5	38:45	-7	8:12
	8	TTG Sonnenbühl	10	3	1	6	40:46	-6	7:13
	9	SV Weilheim II	10	2	1	7	30:47	-17	5:15
•	10	VfL Pfullingen II	10	1	1	8	18:53	-35	3:17
•	11	TuS Metzingen III	10	0	0	10	3:60	-57	0:20
•	12	SV Pfrondorf II	ZU	zurückgezogen/gestrichen am 07.08.2006					.2006

Spielleiter-Kontaktadresse

Seybold, Hartmut, Brühlstr. 41, 72555 Metzingen, Tel.: 07123/4060,

Fax: 07123/41661, hseybold@gmx.de



Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
TTG Sonnenbühl	SV Weilheim II	6:4
Halle: Sonnenbühl		
TSV Betzingen II	TuS Metzingen III	6:0
Halle: Betzingen		
SSV Rübgarten	TSG Upfingen	6:0
Halle: Betzingen		
VfL Pfullingen II	SSV Reutlingen	3:6
Halle: Pfullingen		
TV Unterhausen	TTC Reutlingen II	0:6
Halle: Pfullingen		
TSV Steinhilben II	SV Weilheim II	6:2
Halle: Sonnenbühl		
TSV Betzingen II	TSG Upfingen	6:2
Halle: Betzingen		
SSV Rübgarten	TuS Metzingen III	6:0
Halle: Betzingen		
VfL Pfullingen II	TTC Reutlingen II	0:6
Halle: Pfullingen		
TV Unterhausen	SSV Reutlingen	2:6
Halle: Pfullingen		
)VfL Pfullingen II	TV Unterhausen	1:6
Halle: Pfullingen		
TuS Metzingen III	SV Weilheim II	0:6
Halle: Metzingen		
TSG Upfingen	SV Weilheim II	0:6
Halle: Metzingen		
)VfL Pfullingen II	TSV Betzingen II	1:6
Halle: Pfullingen		
	TTG Sonnenbühl Halle: Sonnenbühl TSV Betzingen II Halle: Betzingen SSV Rübgarten Halle: Betzingen VfL Pfullingen II Halle: Pfullingen TV Unterhausen Halle: Pfullingen TSV Steinhilben II Halle: Sonnenbühl TSV Betzingen II Halle: Betzingen SSV Rübgarten Halle: Betzingen VfL Pfullingen II Halle: Pfullingen IV Unterhausen Halle: Pfullingen TV Unterhausen Halle: Pfullingen TV Unterhausen Halle: Pfullingen TV Unterhausen Halle: Pfullingen TSG Upfingen TSG Upfingen Halle: Metzingen VfL Pfullingen TSG Upfingen Halle: Metzingen	TTG Sonnenbühl Halle: Sonnenbühl TSV Betzingen II Halle: Betzingen SSV Rübgarten Halle: Betzingen VfL Pfullingen II Halle: Pfullingen TV Unterhausen Halle: Sonnenbühl TSV Betzingen II Halle: Sonnenbühl TSV Steinhilben II Halle: Sonnenbühl TSV Betzingen SSV Rübgarten TUS Metzingen II Halle: Betzingen SSV Rübgarten TTC Reutlingen TSG Upfingen II TSG Upfingen II TSG Upfingen II TSG Upfingen III Halle: Betzingen SSV Rübgarten TUS Metzingen III Halle: Pfullingen TV Unterhausen Halle: Pfullingen TV Unterhausen Halle: Pfullingen II TV Unterhausen Halle: Pfullingen TUS Metzingen TUS Metzingen TUS Metzingen TSG Upfingen SV Weilheim II Halle: Metzingen TSG Upfingen TSV Weilheim II Halle: Metzingen TSG Upfingen TSV Betzingen III TSV Betzingen III

Bezirk Alb 2006/07

Jungen U18 Kreisliga Gr.2 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Spiele

2:6

6:0

5:5

Gastmannschaft

TSV Steinhilben II

VfL Pfullingen II

TV Unterhausen

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)
Sa. 14.10.2006 14:00 h (1)	TSV Steinhilben II	SSV Reutlingen	6:1	Sa. 28.10.2006 13:00 h
	Halle: Steinhilben			
14:00 h	TTG Sonnenbühl	TTC Reutlingen II	1:6	14:00 h (
	Halle: Steinhilben			
14:00 h (1)	TV Unterhausen	TSV Betzingen II	5:5	14:00 h
	Halle: Unterhausen			
14:00 h (1)	VfL Pfullingen II	SSV Rübgarten	0:6	14:00 h (
	Halle: Unterhausen			
15:30 h (1)	TSV Steinhilben II	TTC Reutlingen II	1:6	14:00 h (
	Halle: Steinhilben			
15:30 h	TTG Sonnenbühl	SSV Reutlingen	3:6	14:00 t/h/
	Halle: Steinhilben			
15:30 h (1)	TV Unterhausen	SSV Rübgarten	2:6	15:00 t/h/
	Halle: Unterhausen			v (1)
Di. 24.10.2006 18:30 h/v (1	I)TTC Reutlingen II	SSV Reutlingen	6:1	=
	Halle: TTC Reutlingen			15:30 h (

14:00 h (1)	TTC Reutlingen II	TuS Metzingen III	6:0
	Halle: TTC Reutlingen		
14:00 h (1)	SSV Reutlingen	TSG Upfingen	5:5
	Halle: TTC Reutlingen		
14:00 t/h/v	TSV Betzingen II	SV Weilheim II	6:0
	Halle: Betzingen		
15:00 t/h/	SSV Rübgarten	SV Weilheim II	6:1
v (1)	Halle: Betzingen		
-	TSV Steinhilben II	TV Unterhausen	6:3
15:30 h (1)	Halle: Steinhilben		
	TTG Sonnenbühl	VfL Pfullingen II	6:1
15:30 h	Halle: Steinhilben		
	TTC Reutlingen II	TSG Upfingen	6:2
15:30 h (1)	Halle: TTC Reutlingen		
	SSV Reutlingen	TuS Metzingen III	6:0
15:30 h (1)	Halle: TTC Reutlingen		
	TSV Betzingen II	SSV Rübgarten	3:6
16:00 h/v	Halle: Betzingen		
Fr. 17.11.2006 18:30 h/v	TSG Upfingen	TTG Sonnenbühl	6:4
F1. 17.11.2000 18.30 1/V	Halle: Upfingen	11G Soffileribuili	0.4
Fr. 24.44.2006.49:45 b/./4		TTG Sonnenbühl	0.6
Fr. 24.11.2006 18:45 h/v (1	•	i i G Sonnenbuni	0:6
	Halle: Upfingen		

Heimmannschaft

TTG Sonnenbühl

Halle: Sonnenbühl

Halle: Steinhilben

TTG Sonnenbühl

Halle: Steinhilben

14:00 h (1) TSV Steinhilben II

Bezirk Alb 2006/07

Jungen U18 Kreisliga Gr.2 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.11.2006 14:00 h (1)	TV Unterhausen	SV Weilheim II	6:4	Sa. 16.12.2006 14:00 h (1)	SSV Reutlingen	SV Weilheim II	6:1
	Halle: Unterhausen				Halle: SSV Reutlingen		
14:00 h	TSG Upfingen	TSV Steinhilben II	6:4	14:00 h (1)	SSV Rübgarten	TSV Steinhilben II	6:2
	Halle: Upfingen				Halle: Rübgarten		
14:00 h (1)	SSV Reutlingen	TSV Betzingen II	4:6	14:00 h	TSV Betzingen II	TTG Sonnenbühl	6:4
	Halle: SSV Reutlingen				Halle: Rübgarten		
14:00 h (1)	TTC Reutlingen II	SSV Rübgarten	5:5	14:00 h	TSG Upfingen	VfL Pfullingen II	6:1
	Halle: SSV Reutlingen				Halle: Upfingen		
15:30 h (1)	VfL Pfullingen II	SV Weilheim II	5:5	14:00 h (1)	TuS Metzingen III	TV Unterhausen	0:6
	Halle: Unterhausen				Halle: Upfingen		
15:30 h (1)	TuS Metzingen III	TSV Steinhilben II	0:6	15:30 h (1)	TTC Reutlingen II	SV Weilheim II	6:1
	Halle: Upfingen				Halle: SSV Reutlingen		
15:30 h (1)	SSV Reutlingen	SSV Rübgarten	4:6	15:30 h (1)	SSV Rübgarten	TTG Sonnenbühl	6:3
	Halle: SSV Reutlingen				Halle: Rübgarten		
15:30 h (1)	TTC Reutlingen II	TSV Betzingen II	6:2	15:30 h	TSV Betzingen II	TSV Steinhilben II	6:1
	Halle: SSV Reutlingen				Halle: Rübgarten		
Fr. 01.12.2006 18:30 h/v (1	I)TuS Metzingen III	TSG Upfingen	3:6	15:30 h	TSG Upfingen	TV Unterhausen	6:3
	Halle: Metzingen				Halle: Upfingen		
				15:30 h (1)	TuS Metzingen III	VfL Pfullingen II	0:6
					Halle: Upfingen		